
Sprawozdanie  

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu  

i wykonania uchwał Rady Powiatu  

w okresie od 20 grudnia 2013 r. do 30 stycznia 2014 r. 

 

W omawianym okresie Zarząd Powiatu obradował trzy razy. 

Pierwsze posiedzenie odbyło się 10 stycznia br. Podjęto na nim następujące uchwały: 

1) Nr 346/2014 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 

46,50 m
2
 stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Pozytywnie zaopiniowano także 

projekt uchwały Rady Powiatu w tej sprawie. 

2) Nr 347/2014 w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na usługi edukacyjne 

obejmujące przeprowadzenie zajęć w ramach projektu „EduStrefa w Nidzicy” w 

ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy; 2. Zatwierdzenia 

specyfikacji  istotnych warunków zamówienia;  3. Powołania komisji przetargowej. 

3) Nr 348/2014 w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy. Zmiana arkusza od 1 stycznia 2014 r. 

spowodowana jest urlopem zdrowotnym nauczycielki Ośrodka. Na jej miejsce 

zatrudniono zarejestrowaną w PUP osobę bezrobotną.  

Ponadto Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

udzielenia bonifikaty przy sprzedaży na rzecz Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób                

z Upośledzeniem Umysłowym Koła w Nidzicy lokalu użytkowego stanowiącego własność 

Powiatu Nidzickiego, jak również przyjął informacje o najmie lokali w jednostkach 

powiatowych i dochodach z tego tytułu. 

W związku z zamiarem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

wyprowadzenia się z lokalu w internacie przy ul. Wyborskiej, Zarząd wystąpił z zapytaniem,             

na jakim etapie jest postępowanie w sprawie znalezienia nowej siedziby dla Agencji. 

Następnie Zarząd, na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy, wydał zezwolenie 

na wycinkę 1 topoli i 2 jesionów stwarzających niebezpieczeństwo i uniemożliwiających ruch 

drogowy. 

W dalszej części obrad omówiono wyniki kontroli przeprowadzonej przez PFRON                  

z realizacji projektu w zakresie programu pn. „Program Wyrównywania Różnic Między 

Regionami II”. Był on realizowany przez PCPR. Brały w nim udział GOPS w Kozłowie i ZOZ. 

PFRON zaleca prowadzenie wnikliwej analizy oraz prawidłową weryfikację dokumentów 

składanych przez beneficjentów oraz w dokumentach przedstawianych do rozliczenia 

umieszczanie klauzuli o pełnej, określonej treści o procedurach realizowanego programu                    

i skorygowanie wskaźników bazowych. Wszystkie usterki zostały usunięte. 

Na zakończenie posiedzenia Zarząd rozpatrzył sprawy finansowe: decyzję Ministra 

Finansów o zwiększeniu o kwotę 17.182 zł subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów 

powiatu w 2013 r. oraz zwiększenie na 2014 r. środków w Powiatowym Urzędzie Pracy na 

projekt „Pakiet na start” o nie wykorzystaną w 2013 r. kwotę 6.590,96 zł. 

 

Następne posiedzenie Zarządu odbyło się 20 stycznia br. i obejmowało omówienie 

materiałów sesyjnych, w tym zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, które omówione 

były także na posiedzeniach komisji stałych, a dotyczyły następujących spraw:  
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- wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,50 m
2
 stanowiących 

własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy, 

- rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Nidzickiego, 

- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica.  

 

Ponadto Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały własne : 

1) Nr 349/2014 w sprawie przyjęcia kalendarza imprez kulturalno- sportowo- 

rekreacyjnych organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Nidzicki w 2014 

roku,  

2) Nr 350/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2014, uwzględniając 

wnioski podległych jednostek. 

 

Dalej, Zarząd przyjął informacje dotyczące: 

- najmu lokali w jednostkach powiatowych i wpływach z tego tytułu, 

- wydania przez Burmistrza Nidzicy decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

realizacji przedsięwzięcia na działce sąsiadującej z ul. Olsztyńską (punkt skupu i zbierania 

złomu). 

Następnie Zarząd postanowił wystąpić do Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy                     

z   wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę decyzji ustalającej dla Urzędu wysokość opłaty 

rocznej z tytułu trwałego zarządu. Ma to związek z pozbawieniem w 2013 roku Powiatu 

Nidzickiego własności gruntów położonych w obrębie Nr 5 miasta Nidzica, oznaczonych 

numerem ewidencyjnym działki 8/3 o pow. 0,0053 ha. W trwałym zarządzie Powiatowego 

Urzędu Pracy w Nidzicy pozostaje nieruchomość oznaczona numerem dz. 8/4 o pow. 0,3181 

ha. W tej sytuacji zaszła konieczność zmniejszenia opłaty rocznej z tego tytułu. 
 

W dalszej części posiedzenia Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami: 

- Ministra Infrastruktury i Rozwoju o rozpoczęciu procedury strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko dla projektu Dokumentu Implementacyjnego do Strategii 

Rozwoju Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 r.). Dokument dotyczy różnych 

rodzajów transportu na terenie kraju i obejmuje generalnie połączenia portów i dużych 

aglomeracji. Niestety w żaden sposób Powiat Nidzicki nie może być ujęty w tym opracowaniu, 

- Burmistrza Nidzicy o podjęciu przez Radę Miejską uchwały Nr XXXVIII/549/2013 z 

dnia 31 października 2013 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Wikno, Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała, gmina 

Nidzica, obejmującej część wsi Jabłonka i Natać Wielką oraz zmianę ustaleń w zakresie 

systemów infrastruktury technicznej, odnoszących się do całego terenu objętego zmienianym 

planem. Regulowane są dojazdy na prywatne posesje i zmieniane są przeznaczenia 

nieruchomości na wnioski prywatnych właścicieli. Zarząd nie miał uwag do planu. 

 

Następnie Zarząd przeanalizował wynagrodzenia nauczycieli za 12 m-cy 2013 r. Zgodnie                    

z zapowiedziami, w trzech grupach zawodowych nauczycieli: kontraktowych, mianowanych                        

i dyplomowanych osiągnięto wymaganą średnią wynagrodzeń, natomiast w grupie stażystów do 

jej uzyskania zabrakło 4.776,52 zł. Wynika to z faktu, że nauczyciele ci zatrudnieni są w ramach 

zastępstwa lub na części etatu.  
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Ostatnie posiedzenie Zarządu odbyło się 28 stycznia br. Zwołane zostało w celu podjęcia 

uchwał w sprawach: 

- zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na Usługi edukacyjne obejmujące 

przeprowadzenie zajęć w ramach projektu „EduStrefa w Nidzicy” w ramach Priorytetu 

IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,  

- zatwierdzenia aneksu Nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolniczych                                            

i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Zmiana dotyczy zwiększenia liczby godzin 

nauczycielskich o 14 w związku z przyznanym nauczaniem indywidualnym. 

 

Na posiedzeniu tym Zarząd podjął decyzję o zmniejszeniu planu finansowego Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących na 2014 r. w wysokości 86.736,00 zł, zgodnie z wnioskiem 

złożonym przez jednostkę. Wydatki na wynagrodzenia koordynatora projektu oraz osób 

prowadzących zajęcia dodatkowe w ramach projektu „EduStrefa w Nidzicy” będą realizowane 

przy Starostwie Powiatowym w Nidzicy, zgodnie z zawartą Umową o dofinansowanie projektu 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr POKL.09.01.02-28-205/13-00 z dnia 09 

stycznia 2014 r. współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


